ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)   ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ  ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ  ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ    ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  

« ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/10–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ՇՀԱՊՁԲ -7/24» 
ՇՏԿՎԱԾ ՏԱՐԲԵՐԱԿ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է             «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/10–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ՇՀԱՊՁԲ -7/24» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Գնման առարկայի անվանումը
	Չ/մ
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախտեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	պոլո շապիկներ  /Շապիկ`  բամբակյա/
	հատ
	85802   
	85802   
	30888720
	30888720
	Þ³åÇÏ µ³Ùµ³ÏÛ³ (Ù³ÛÏ³)  (Ñ³ï)       ГОСТ -26085-84: ²ñï³¹ñíáõÙ ¿  µ³Ùµ³ÏÛ³,  ß³·³Ý³Ï³·áõÛÝ ·áñÍí³ÍùÇó,  1Ù2 ù³ßÁ 140 ·ñ³Ù: Արտաքին տեսքը համաձայն հաստատված նմուշի:  Þ³åÇÏÇ  Ù»çù³Ù³ëÇ í»ñÇÝ »½ñÇ Ï³ñÇ ï³ÏÇó Ï³ñíáõÙ ¿ ã³÷ë-Ñ³ë³ÏÇ åÇï³Ï: ö³Ã»Ã³íáñáõÙÁ` Ñ³Ï»ñáí, Ñ³Ï»ñÇ Ù»ç 200 Ñ³ï, ï»ë³Ï³ÝÇÝ  åáÉÇ¿ÃÇÉ»Ý³ÛÇÝ Ã³÷³ÝóÇÏ å³ñÏ»ñáí, Ù»Ï å³ñÏÇ Ù»ç` 10Ñ³ï: Ð³Ï»ñÁ`  åÇï³Ï³íáñí³Í, åÇï³ÏÝ»ñÇ íñ³ å»ïù ¿ Ýßí³Í ÉÇÝÇ ï»ë³Ï³Ýáõ ³Ýí³ÝáõÙÁ, ù³Ý³ÏÁ, ã³÷ë»ñÁ, ³ñï³¹ñáÕ Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛ³Ý  ³Ýí³ÝáõÙÁ, ³ñï³¹ñÙ³Ý ³ÙÇëÝ áõ ï³ñ»ÃÇíÁ ¨ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý å³ÛÙ³ÝÇ Ñ³Ù³ñÁ: Þ»ÕáõÙÝ»ñÁª Áëï  ¶úêî-Ç: Ø³ï³Ï³ñ³ñ Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛáõÝÁ, Ù³ï³Ï³ñ³ñáõÙÇó ³é³ç  å³ï³ëË³Ý³ïáõ ëïáñ³µ³Å³ÝÙ³Ý Ñ³Ù³Ó³ÛÝ»óÙ³ÝÁ å»ïù ¿ Ý»ñÏ³Û³óÝÇ ÝÙáõßÝ»ñ`  2 ûñÇÝ³ÏÇó:   Úáõñ³ù³ÝãÛáõñ Ù³ï³Ï³ñ³ñí³Í ËÙµ³ù³Ý³ÏÇ Ñ³Ù³ñ Ù³ï³Ï³ñ³ñ Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛáõÝÁ å»ïù ¿ Ý»ñÏ³Û³óÝÇ,  ·áñÍí³ÍùÇ µ³Õ³¹ñáõÃÛ³Ý  ¨   Ù³Ï»ñ»ë³ÛÇÝ ËïáõÃÛ³Ý  í»ñ³µ»ñÛ³É,  ÐÐ-áõÙ Ñ³í³ï³ñÙ³·ñí³Í Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛ³Ý ÏáÕÙÇó ïñí³Í  É³µáñ³ïáñ Ñ»ï³½áïáõÃÛ³Ý  »½ñ³Ï³óáõÃÛáõÝ:
	Þ³åÇÏ µ³Ùµ³ÏÛ³ (Ù³ÛÏ³)  (Ñ³ï)       ГОСТ -26085-84: ²ñï³¹ñíáõÙ ¿  µ³Ùµ³ÏÛ³,  ß³·³Ý³Ï³·áõÛÝ ·áñÍí³ÍùÇó,  1Ù2 ù³ßÁ 140 ·ñ³Ù: Արտաքին տեսքը համաձայն հաստատված նմուշի:  Þ³åÇÏÇ  Ù»çù³Ù³ëÇ í»ñÇÝ »½ñÇ Ï³ñÇ ï³ÏÇó Ï³ñíáõÙ ¿ ã³÷ë-Ñ³ë³ÏÇ åÇï³Ï: ö³Ã»Ã³íáñáõÙÁ` Ñ³Ï»ñáí, Ñ³Ï»ñÇ Ù»ç 200 Ñ³ï, ï»ë³Ï³ÝÇÝ  åáÉÇ¿ÃÇÉ»Ý³ÛÇÝ Ã³÷³ÝóÇÏ å³ñÏ»ñáí, Ù»Ï å³ñÏÇ Ù»ç` 10Ñ³ï: Ð³Ï»ñÁ`  åÇï³Ï³íáñí³Í, åÇï³ÏÝ»ñÇ íñ³ å»ïù ¿ Ýßí³Í ÉÇÝÇ ï»ë³Ï³Ýáõ ³Ýí³ÝáõÙÁ, ù³Ý³ÏÁ, ã³÷ë»ñÁ, ³ñï³¹ñáÕ Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛ³Ý  ³Ýí³ÝáõÙÁ, ³ñï³¹ñÙ³Ý ³ÙÇëÝ áõ ï³ñ»ÃÇíÁ ¨ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý å³ÛÙ³ÝÇ Ñ³Ù³ñÁ: Þ»ÕáõÙÝ»ñÁª Áëï  ¶úêî-Ç: Ø³ï³Ï³ñ³ñ Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛáõÝÁ, Ù³ï³Ï³ñ³ñáõÙÇó ³é³ç  å³ï³ëË³Ý³ïáõ ëïáñ³µ³Å³ÝÙ³Ý Ñ³Ù³Ó³ÛÝ»óÙ³ÝÁ å»ïù ¿ Ý»ñÏ³Û³óÝÇ ÝÙáõßÝ»ñ`  2 ûñÇÝ³ÏÇó:   Úáõñ³ù³ÝãÛáõñ Ù³ï³Ï³ñ³ñí³Í ËÙµ³ù³Ý³ÏÇ Ñ³Ù³ñ Ù³ï³Ï³ñ³ñ Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛáõÝÁ å»ïù ¿ Ý»ñÏ³Û³óÝÇ,  ·áñÍí³ÍùÇ µ³Õ³¹ñáõÃÛ³Ý  ¨   Ù³Ï»ñ»ë³ÛÇÝ ËïáõÃÛ³Ý  í»ñ³µ»ñÛ³É,  ÐÐ-áõÙ Ñ³í³ï³ñÙ³·ñí³Í Ï³½Ù³Ï»ñåáõÃÛ³Ý ÏáÕÙÇó ïñí³Í  É³µáñ³ïáñ Ñ»ï³½áïáõÃÛ³Ý  »½ñ³Ï³óáõÃÛáõÝ:

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Ապրանքները ներառված են ՀՀ կառ 18.12 .14թ. N1515-Ն որոշման մեջ

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	10.02.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	* Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	«ԳԵՎԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	25597596.66
	25597596.66
	5119519.34
	5119519.34
	30717116
	30717116

	
	«Մասիսի Գարուն Կարի ֆաբրիկա» ՍՊԸ
	28331326.66
	28331326.66
	5666265.34
	5666265.34
	33997592
	33997592

	
	« Մարարտ» ՍՊԸ
	64351500
	64351500
	12870300
	12870300
	77221800
	77221800

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝  Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	Գնման ընթացակարգում գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ գների նվազեցման միաժամանակյա բանակցություններ չեն վարվել:

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.02.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	26.02.2015թ
	08.03.2015թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	13.03.2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18.03.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	18.03.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«ԳԵՎԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-7/24-1
	18.03.2015թ.
	20.12.2015թ.
	
	30717116
	30717116

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ԳԵՎԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ
	ԼՂՀ ք.Ստեպանակերտ, Թումանյան 111/5 


	--
	«Ամերաբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ  1570016085690100


	ՀՎՀՀ 90033733



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին>  ՀՀ օրենքի համաձայն բոլոր հնարավոր մասնակիցնեին /գրանցված/  տեղեկատվություն է տրամադրվել էլեկտրոնային ձևով   

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացում բողոքները չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
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Պատվիրատու`  ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխա3294տանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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